

ムードペアリングティー「YOU IN」とお香「hibi」でリラックスしたひとときを The Ryokan Tokyo YUGAWARA が宿泊者向けに 就寝前のリラックサービスを提供開始





株式会社温泉道場(埼玉県比企郡ときがわ町、代表取締役 山﨑寿樹)が運営する旅館「The Ryokan Tokyo YUGAWARA」(神奈川県湯河原町、以下 TRT)は、株式会社 Gunosy(東京都渋谷区、代表取締役 竹谷祐哉)の提供するムードペアリングティー「YOU IN」と神戸マッチ株式会社(兵庫県揖保郡太子町、代表取締役 嵯峨山真史)の提供する 10 MINUTES AROMA「hibi」を導入、両アイテムを使用した新サービス「10 minutes chill」の提供を開始いたします。

本サービスは、宿泊者向けにオプションとして提供するもの。就寝前専用のリラックスアイテム・サービスとして提供いたします。気分に合わせてお茶を選ぶ"ムードペアリングティー"という新ジャンルのお茶「YOU IN」と、〈日常に 10 分、自然のアロマを〉をコンセプトとしたお香スティック「hibi」をお部屋での就寝前 10 分間にお楽しみいただき、深いリラックスと心地よい眠りを目指します。

TRT は、「原稿執筆パック」や「資格取得応援パック」等を提供し、クリエイターやライターの方々に数多くご来館いただいております。旅行とお仕事を両立するお客さまのために、本サービスで味覚と嗅覚を通じたリラックス時間をお届けいたします。

■宿泊者向けオプションサービス「10 minutes chill」

提供時期:2022年7月15日(金)~

料 金:1,000円(税込)/人 サービス/料金に含まれるもの:

- ・お好きなムードペアリングティー「YOU IN」1杯分
- ・お好きな「hibi」1本分

■ The Ryokan Tokyo YUGAWARA

The Ryokan Tokyo YUGAWARA は、万葉集にも詠まれるほど歴史が古く、夏目漱石、芥川龍之介などの文豪に愛された湯河原温泉に位置する温泉旅館です。日帰りで温泉と食事を楽しむことができる「gensen cafe」も併設しています。

神奈川県足柄下郡湯河原町宮上 742 https://www.theryokantokyo.com/





■株式会社温泉道場

「おふろから文化を発信する」の企業理念の下、業界での新たな価値創造、地域活性化への貢献、人材の育成を目指して活動しています。長時間滞在型の温浴ブランドであるおふろ café®は、現在埼玉県に3店舗、三重県に1店舗。また、フランチャイズ店として千葉県、静岡県、滋賀県、北海道の計8店舗で展開中。「おふろ café®」は、株式会社温泉道場の登録商標です。

http://onsendojo.com/

会社名:株式会社温泉道場

所在地:埼玉県比企郡ときがわ町玉川 3700

代表:山﨑寿樹

創業日:2011年3月9日

事業:温浴施設・宿泊施設の運営受託・事業再生支援、地域事業投資再生支援

■株式会社 Gunosy

Gunosy は「情報を世界中の人に最適に届ける」を企業理念に掲げ、情報キュレーションアプリ「グノシー」、女性向け総合情報アプリ「LUCRA(ルクラ)」等のメディアの提供をしています。また、KDDI 株式会社とニュース配信アプリ「ニュースパス」を共同提供し、ポータルアプリ「au サービス Today」の開発・運営を担当しております。これらのメディアを通じたメディア事業のほか、「GunosyAds」等のアドテク事業も行っています。この他、お茶の D2C ブランドとなるムードペアリングティー「YOU IN」の開発・販売をしています。

会社名:株式会社 Gunosy

所在地:東京都渋谷区渋谷 2-24-12

企業理念:「情報を世界中の人に最適に届ける」

事業内容:情報キュレーションサービスその他メディア開発及び運営

提供サービス:グノシー、ニュースパス、au サービス Today、LUCRA(ルクラ)、YOU IN

■神戸マッチ株式会社

「地場産業に、イノベーションの力を」をフィロソフィーに掲げる、1929 年の創業の老舗マッチメーカーです。日本のマッチ文化を現代に伝えるために、マッチのように擦って火をつけるお香「hibi 10MINUTES AROMA」(GOOD DESIGN AWARD 2019 グッドフォーカス賞 [技術・伝承デザイン]、Ambiente Trends 2019,2020 受賞)など新しい商品の開発・提供にも力を入れています。

会社名:神戸マッチ株式会社

所在地:兵庫県揖保郡太子町鵤 414

代表:嵯峨山真史 創業日:1929年5月

事業:着火機能付きお香 "hibi 10MINUTES AROMA"の製造・販売、ホテル/外食産業消耗品資材販売

■本リリースに関するお問い合わせ先■

株式会社温泉道場 齊藤 070-4499-3479 saito@onsendojo.com
The Ryokan Tokyo YUGAWARA 白石 049-292-7889 shiraishi@onsendojo.com

株式会社 Gunosy 広報担当 E-MAIL: pr@gunosy.com